
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

LA BASTIDE - Chemin des Baïles 06:40

LA ROQUE ESCLAPON - Place de la Fontaine 06:45

BARGEME - Chapelle Ste Pétronille 06:50

COMPS - Claou d'Estelle 07:00

MONTFERRAT - Village Canjuers 07:15

DRAGUIGNAN - Lycée Blum 07:45

DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 07:50

DRAGUIGNAN - Gare Routière 08:00

RETOUR

Jours Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

DRAGUIGNAN - Lycée Blum 17:20

DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 12:10

DRAGUIGNAN - Gare Routière 12:15 17:30

DRAGUIGNAN - Lycée Blum 12:20

DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 17:40

MONTFERRAT - Village Canjuers 12:50 18:20

COMPS - Claou d'Estelle 13:05 18:30

BARGEME - Chapelle Ste Pétronille 13:15 18:35

LA ROQUE ESCLAPON - Place de la Fontaine 13:20 18:40

LA BASTIDE - Chemin des Baïles 13:25 18:50

LA MARTRE - COMPS - DRAGUIGNAN                                                                                           
Horaires à compter du 24 septembre 20212221


